РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 9
от 28 января 2021 г.                                                                                         ВКС

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного
письма Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой

Правительства Курганской области

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатур для представления:
на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в

составе:

№ Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Аканова
Анатолия Петровича

- Главы Сухоборского сельсовета Щучанского
района

2. Архиповой
Нелли Геннадьевны

- первого заместителя Главы Варгашинского
поссовета, начальника отдела управления
имуществом и земельных отношений
Администрации Варгашинского поссовета

3. Гаевой
Светланы Федоровны

- Главы Иковского сельсовета Кетовского
района

4.  Дубовко
Олега Робертовича

- руководителя отдела информатизации
Администрации города Шадринска

5. Закирьяновой
Фердаус Нуриахметовны

- главного специалиста Администрации
Малышевского сельсовета Альменевского
района

6. Кузиной
Ирины Аманжоловны

- Главы поссовета «Красный Октябрь»
Каргапольского района

7. Секисовой
Татьяны Николаевны

- Главы Камышинского сельсовета Шатровского
района

8. Шиховой
Валентины Степановны

- Главы Нижнеярского сельсовета
Далматовского района

на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в
составе:

№ Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Обаниной
Татьяны Анатольевны

- ведущего специалиста службы
организационной работы и делопроизводства
Администрации Куртамышского района

2. Нестеровой
Виктории Николаевны

- начальника отдела муниципальных закупок
управления экономического развития и
имущественных отношений Администрации
Варгашинского района

3. Рассохи
Алексея Григорьевича

- главного специалиста отдела строительства и
дорожного хозяйства Управления ЖКХ ЭС
Администрации Шадринского района

4. Нефедова
Дмитрия Александровича

- заместителя начальника управления,
заведующего отделом технической защиты
информации управления информационных
технологий Администрации г. Кургана

5. Погосяна
Арутюна Рафиковича

- Главы Барабинского сельсовета

6. Столбова
Евгения Валерьевича

- управляющего делами, руководителя общего
отдела Администрации Далматовского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области».

И.о. Председателя
Правления Ассоциации                                                                                С.Н. Князев